
Zápis KRD OFS Hradec Králové č. 5 
datum: 25. 4. 2025 

místo: SportPark Hit, Hradec Králové 

přítomni: A. Trejbal, V. Pánek, V. Novák, V. Ikizgül, L. Bečvář 

host: M. Doubrava, O. Prázová, P. Zeman 

 

1. Nábor nových R 

Byla proškolena nová zájemkyně Olga Prázová a noví zájemci Matěj Šimák a 

Prokop Zeman. Kontakty budou přidány do adresáře. 

2. Spolupráce na úrovni KFS a OFS 

Komise vzala na vědomí zprávu o vzniku tzv. meziskupiny. 

3. Delegace  

KRD schválila obsazení na 20., 21. a 22. kola. 

4. Spolupráce s OFS Pardubice 

Komise rozhodčích plánuje společné setkání celých komisí s OFS Pardubice, kde 

se oba orgány budou domlouvat na další spolupráci ohledně výměn, vzdělávání 

rozhodčích atd. 

5. Příprava na utkání 

KRD apeluje na R, aby dodržovali následující: 

- Včasná domluva na dopravě k utkání. 

- Včasný příjezd na utkání (min. 45 minut před úředním začátkem utkání). 

Za dodržení výše uvedeného vždy a výhradně zodpovídá R! 

R jsou povinni dbát na řádné ustrojení (zastrčený dres, trenky, stulpny, sportovní 

obuv). 

6. Omluvy: 

KRD zdůrazňuje, že je hrubě nespokojená s počtem omluv mladých R na 

delegovaná utkání. Zároveň apeluje na včasné omluvy předepsaným 

způsobem – tedy přes e-mailovou korespondenci. Den před utkáním nebo 

v den utkání při omluvách ze zvlášť závažných důvodů jsou rozhodčí stále 

povinní také zavolat telefonicky L. Bečvářovi. 

 



7. Ostatní:  

M. Doubrava se dostavil na komisi a splnil podmínky KR pro uvolnění pro delegace 

na další utkání. Komise rozhodčích přišla vstříc ve vztahu k peněžitému trestu a 

bude požadovat jeho proplacení ve dvou splátkách v následujících měsících. 

KR žádá o vyjádření F. Kraje k účtování cestovného na utkání FK Nechanice – TJ 

Sokol Malšovice. 

Podmínky pro zařazení na NL splnil rozhodčí V. Koza. 

Další zasedání KR se uskuteční 16. 5. 2025. Místo bude upřesněno. 

zapsal: Trejbal      ověřil: Ikizgül 


